РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2024 года                         с. Магазинка                                        №116

О присвоении адресов объектам адресации - нежилым зданиям и сооружениям на

территории Магазинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия оператора федеральной информационной

адресной системы с органами государственной власти и органами местного

самоуправления при ведении государственного адресного реестра», постановлением

администрации Магазинского сельского поселения от 29.09.2020 г. № 156 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «О присвоении, изменении, аннулировании адресов на территории

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»,

в целях упорядочения присвоения адресов нежилым зданиям и сооружениям в

населенных пунктах Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, в связи оформлением и получением права собственности

Муниципальным образованием Магазинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Магазинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объектам адресации - нежилым зданиям и сооружениям,

расположенным на территории Магазинского сельского поселения адреса, согласно

приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на

официальном сайте Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым в сети Интернет–на официальном Портале Правительства

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Магазинское

сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета - глава

администрации Магазинского сельского поселения                         Н.А. Баркаускас

Приложение

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

от 02.10.2024 г. №116

Присвоенные адреса нежилым зданиям и сооружениям, расположенным на территории Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

№

п/п
Адрес нежилого здания, сооружения Кадастровый

номер

Наименование

1. 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Магазинка,

улица Львовская, здание 1А

90:06:070101:846 Летняя кухня

2 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Магазинка,

улица Садовая, здание 129А

90:06:070101:48 Сооружение

3 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Магазинка,

улица Садовая, здание 110А

90:06:070101:925 Летняя кухня

4 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Магазинка,

улица Севастопольская, здание 21а

90:06:070102:1200 Магазин

5 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Магазинка,

улица Севастопольская, здание 22А

90:06:070102:8 Детский сад

6 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село Магазинка,

улица Севастопольская, здание 10Б

90:06:070102:903 Нежилое здание

7 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

Новоивановка, улица Новая, здание 1А

90:06:070301:1088 Летняя кухня

8 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

Новоивановка, улица Новая, здание 1А

90:06:070301:1089 Нежилое здание

9 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

Новоивановка, улица Таврическая, здание 42

90:06:070301:1313 Гараж

10 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

90:06:070301:694 Летняя кухня

Новоивановка, улица Таврическая, здание 66А пос.116

11 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

Новоивановка, улица Таврическая, здание 48А

90:06:070301:784 Летняя кухня

12 296042, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

Новоивановка, улица Таврическая, здание 11А

90:06:070301:198 Гараж

13 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

Новоалександровка, улица Интернациональная, здание 72А

90:06:070401:8 Здание клуба

14 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

Новоалександровка, улица Проектная, здание 1а

90:06:070501:2969 Нежилое здание

15 296040, Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский

Муниципальный район, Магазинское сельское поселение, село

Новоалександровка, улица Проектная, здание 1А

90:06:070501:2970 Нежилое здание